
Fir ma Ze hn der ma w swo jej ofer cie
grzej ni ki wszyst kich moż li wych ty pów: ta -
kie, któ rych prze zna cze niem jest tyl ko
ogrze wa nie wnętrz, jak rów nież de ko ra cyj -
ne czy wie lo funk cyj ne; mo de le czło no we,
pa ne lo we i ka na ło we, kon wek to ry i ła zien -
ko we dra bin ki, a na wet pro mien ni ki su fi -
to we. Ta kiej róż no rod no ści asor ty men tu
to wa rzy szy wie lość moż li wych za sto so wań
– za rów no w roz ma itych po miesz cze niach
w pry wat nych do mach, jak i we wnę trzach
ko mer cyj nych.

Ze szcze gól ną uwa gą i tro ską na le ży do -
bie rać grzej ni ki do obiek tów me dycz nych,
gdyż mu szą one speł niać ry go ry stycz ne wy -
mo gi hi gie ny. Dla te go do po miesz czeń te go
ro dza ju po le ca ne są grzej ni ki o bu do wie
ele men to wej, ta kie jak ze hn der excel sior,
eu ro czy char le ston. Ich ażu -
ro wa kon struk cja spra wia, że
ła two się je czy ści, zwłasz cza
przy uży ciu spe cjal nej
szczot ki, któ rą ofe ru je Ze -
hn der w ra mach ak ce so riów
do grzej ni ków. Nie bez zna -
cze nia jest też fakt, że du żą
część cie pła od da ją przez
przy jem ne pro mie nio wa nie,
a tyl ko nie wiel ką po przez
nie ko rzyst ną dla ja ko ści po -
wie trza kon wek cję. Nie wy -
wo łu ją za tem ru chu po wie -
trza, któ ry mógł by prze no sić
dro bin ki ku rzu, a za ra zem
za pew nia ją od czu wal ny, wy -
so ki kom fort ciepl ny.

Mo de le ele men to we do -
stęp ne są w ogrom nym wy -

bo rze roz mia rów – to tzw. grzej ni ki na
mia rę. Ze hn der excel sior ofe ro wa ny jest w
wer sji jed no - i dwu war stwo wej, mo że
mieć dłu gość od 200 do 2400 mm i wy so -
kość od 400 do 2500 mm (wy ko na nia
stan dar do we). Ze hn der char le ston skła da
się z że be rek o gru bo ści od 2 do 6 ko lumn,
a ta kich ele men tów mo że być w go to wym
ze sta wie na wet 120 przy wy so ko ści od
190 do 2200 mm (na ży cze nie moż li we są
jesz cze więk sze). Ze hn der excel sior mo że
peł nić funk cję ba rier ki czy ba lu stra dy, a
oba mo de le moż na za mó wić w kształ tach
spe cjal nych, np. za ła ma ne pod ką tem
(tak że wie lo krot nie) lub ufor mo wa ne w
łuk, co po zwa la w prak tycz ny spo sób za -
go spo da ro wać nie wy ko rzy sta ną prze -
strzeń. Ze hn der char le ston jest wska za ny

do obiek tów me dycz nych z
jesz cze jed ne go, nie zwy kle
istot ne go po wo du – ja ko je -
dy ny grzej nik z ofer ty Ze -
hn der do stęp ny jest z la kie -
rem Top Ca re. Ten spe cjal -
ny la kier ma wła ści wo ści
an ty bak te ryj ne, gdyż za -
wie ra jo ny sre bra, któ re
unie moż li wia ją roz mna ża -
nie się drob no ustro jów.

Z tych sa mych wzglę dów
grzej ni ki o kon struk cji ele -
men to wej są od po wied nie
tak że do po ko jów dzie cię -
cych, gdzie bar dzo waż ne
jest za cho wa nie hi gie ny i
zmi ni ma li zo wa nie czyn ni -
ków wy wo łu ją cych aler gie.
Ze hn der za le ca nie sto so wa -
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